[bookmark: _MailOriginal][bookmark: _GoBack]From: VARAM <pasts@varam.gov.lv> 
Sent: Wednesday, August 25, 2021 9:26 AM
To: Pasts <Pasts@em.gov.lv>
Cc: Karīna Kampāne <Karina.Kampane@em.gov.lv>
Subject: FW: Steidzami! Par MK noteikumu projekta Grozījumi Ministru kabineta 2009. gada 15. septembra noteikumos Nr. 1065 atkārtotu saskaņošanu (VSS-922)

INFORMĀCIJAI: E-pasta vēstules sūtītājs ir ārējais adresāts.
25.08.2021. Nr.1-15/7788

Uz 20.08.2021 Nr. 3.3-4/2021/6223N

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija  atbalsta precizētā MK noteikumu projekta un tā anotācijas tālāko virzību bez iebildumiem.



[image: vienkrasu_cmyk-88]

Maija Anspoka
Valsts pārvaldes pakalpojumu politikas īstenošanas koordinācijas nodaļas vadītāja
Valsts pārvaldes pakalpojumu attīstības departamenta direktora vietniece
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
67026938
maija.anspoka@varam.gov.lv
www.varam.gov.lv


Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

From: Pasts <Pasts@em.gov.lv> 
Sent: Monday, August 23, 2021 8:54 AM
To: Pasts@fm.gov.lv; lm@lm.gov.lv; VARAM <pasts@varam.gov.lv>; tm.kanceleja@tm.gov.lv; ZM <pasts@zm.gov.lv>; Ieva Alhasova <ieva.alhasova@financelatvia.eu>; LTRK <info@chamber.lv>
Cc: Zane Liede <zane.liede@fm.gov.lv>; Andrejs Zambžetskis <andrejs.zambzetskis@fm.gov.lv>; guntis.pukitis@fm.gov.lv; Inese Vilcāne <Inese.Vilcane@lm.gov.lv>; Maija Anspoka <Maija.Anspoka@varam.gov.lv>; Andra Reinfelde <Andra.Reinfelde@TM.GOV.LV>; Uldis.Rudziks@tm.gov.lv; Inese Štromberga <Inese.Stromberga@zm.gov.lv>; Katrina Zarina <katrina.zarina@chamber.lv>
Subject: Steidzami! Par MK noteikumu projekta Grozījumi Ministru kabineta 2009. gada 15. septembra noteikumos Nr. 1065 atkārtotu saskaņošanu (VSS-922)

IEROBEŽOTA PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA
20.08.2021. Nr. 3.3-4/2021/6223N

Labdien!
Ekonomikas ministrija ir izstrādājusi un nosūta steidzamai atkārtotai saskaņošanai Ministru kabineta noteikumu projektu ,,Grozījumi Ministru kabineta 2009.gada 15.septembra noteikumos Nr.1065 „Noteikumi par aizdevumiem sīko (mikro), mazo un vidējo saimnieciskās darbības veicēju un lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvo sabiedrību attīstības veicināšanai””, to sākotnējās ietekmes novērtējuma ziņojumu (anotāciju) un Izziņu par atzinumos sniegtajiem iebildumiem.

Lūdzam jums rast iespēju sniegt saskaņojumu noteikumu projektam, līdz 2021.gada 25.augustam.
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KARĪNA KAMPĀNE
Ekonomikas ministrijas 
Uzņēmējdarbības konkurētspējas departamenta
Vecākā eksperte
tālrunis 67013034
Karina.Kampane@em.gov.lv
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519, Latvija
pasts@em.gov.lv, www.em.gov.lv
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